
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
6/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelete 

Kaposvár Építési Szabályzatának 
és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 70/2005.(XII.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Étv.) 6/A. § (3) bekezdésében és a 62. §(6) bekez-
dés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szó-ló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 1. pontjában és az Étv. 6.§ (1) bekezdésben 
meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
területrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) Kormányrendelet VI. 
fejezetének eljárás szabályai alapján a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 70/2005. 
(XII. 15.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R) 4.§ (2) bek. c.) pontja 5. alponttal 
egészül ki: 

 
„5. korlátozott ipari építési övezet területe (Geip0-T)” 

 
 

2.§ 
 

A R. 40. §- a következő (9) bekezdéssel egészül ki: 
 

 „(9) A Nagyáthy köz – Nagyváthy utca – belterületi határvonal által határolt telektömb Lke-
SZ/9 építési övezetében az előírt minimális előkert méret 0 m.” 
 
 

3.§ 
 

A R. az alábbi 49/A. §-al egészül ki: 
 

„Egyéb ipari területek 
Korlátozott ipari építési övezet – Geip0-T 

 
„49/A. § 

 
(1) A Geip0-T területek építési övezetei elsősorban olyan védőtávolságot nem igénylő 

üzemi jellegű tevékenységhez, raktározáshoz szükséges építmények, valamint az egyéb 
kereskedelmi, szolgáltató, ellátó építmények elhelyezésére szolgálnak, melyek 
úthálózatuk által telepszerű egységbe szervezettek. 

(2) Szolgáltató, termelő területek építési övezeteiben – amennyiben az építési övezetre 
vonatkozóan ettől eltérő rendelkezés nem szerepel – általánosan elhelyezhető: 

a) nem zavaró hatású gazdasági tevékenységi célú épületek; 



b) a gazdasági célú épületen belül a tulajdonos, a használó és a 
alkalmazottak számára szolgáló lakások, kivéve a Geip/E terület 
védőövezetében; 

c) kereskedelmi, raktár-kereskedelmi épület, legfeljebb 12.000 m2 bruttó 
szintterületig; 

d) ellátó, szolgáltató épületek; 
e) irodaépület; 
f) parkolóház; 
g) üzemanyagtöltő, autómosó; 
h) közlekedési és szállítási építmények; 
i) sportépítmény; 
j) valamint a gazdasági tevékenységet kiszolgáló és kiegészítő, egyéb 

épületek, építmények; 
k) igazgatási épület, kivéve a Geip/E terület védőövezetében. 

 
 (3) A szolgáltató, termelő területek építési övezeteiben kivételesen sem helyezhető el nem 

a fő rendeltetést szolgáló oktatási, egészségügyi, szociális épület; 
 

(4)  A Füredi út – közpark – 5377/2 hrsz-ú ingatlan – Raktár utca által határolt tömbben a 
Geip0-T/3 építési övezetben a Füredi út irányába néző épületek zajérzékeny 
homlokzatait – amennyiben határérték túllépés következik be – passzív akusztikai 
védelemmel kell ellátni. A burkolatról elvezetett csapadékvíz csak olajfogó műtárgyon 
keresztül vezethető a közcsatornába.  

(5) A Geip0-T/3 építési övezetben a Raktár utcától délre fekvő területen nyitott árurakodó 
a lakóövezettől 80 méteren belül nem létesíthető, itt árurakodás csak zárt, fedett helyen 
történhet.  

(6) A „Geip0-T/Ev” védelmi erdőre a 87.§ előírásai érvényesek azzal, hogy tulajdoni és  
üzemeltetési szempontból az érintett Geip0-T építési övezettel együtt  kell kezelni. 

(7) Az építési övezeti jellemzőket az alábbi táblázat tartalmazza:    

 
Övezeti jel 

Beépítés
i mód 

 

Beépítés 
max. 

mértéke 
% 

Min. – 
max. 

építmény-
magasság 

m 

Max. 
szintterül
eti mutató 

m2/m2 

Min. 
telekterület 

m2 
 

Min. 
zöldfelü

leti 
arány 

% 

Szint 
alatti 

beépítés 
% 

Közműve
- 

sítettség 
 

Geip0-T/1 SZ 60 3.0-9.0 1.2 5000 20 60 T 
Geip0-T/2 SZ 40 3.0-10.5 1 2500 25 50 T 
Geip0-T/3 SZ 40 3.0-9.0 1.2 1500 20 50 T 
Geip0-T/4 SZ 40 3.0-7.5 1 1500 30 50 T 
Geip0-T/5 SZ 40 3.0-7.5 1 3000 30 50 T 
Geip0-T/6 SZ 40 3.0-7.5 0.8 2500 40 40 T 
Geip0-T/7 SZ 40 3.0-7.5 0.8 5000 40 40 T 
Geip0-T/8 SZ 40 3.0-7.5 0.8 10000 40 40 T 
Geip0-T/9 SZ 50 3.0-10.5 1,5 2500 25 50 T 

Geip0-T/10 SZ 60 3.0-10 1 3000 20 50 T 
Geip0-T/11 SZ 60 3.0-7.5 0.8 2500 25 40 T 
Geip0-T/12 SZ 50 3.0-7.5 1 3000 20 50 T 
„ 



 
(8) A Geip0-T/2 övezetbe tartozó területeken, a KÉSZ 11.§ (2) bekezdés c) pontjában előírt 

hátsókert elhagyható, ha az ingatlan ezen határvonala mentén minimum 15 méteres 
erdő, erdősáv van.” 

 
4.§ 

 
A R. 103.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„ (1) Az övezetben csak a terület fenntartásához, kiszolgálásához, őrzéshez szükséges 

épületek helyezhetők el, legfeljebb 1%-os beépítettséggel és legfeljebb 4,5 m 
építménymagassággal, a 104.§ (4) bekezdésben foglaltak kivételével.” 

 
 

5.§ 
 

A R. 104.§- az alábbi (4) bekezdéssel egészül ki: 
 

“(4) Az övezetben a Kecelhegyalja utcával határos vízgazdálkodási területen a 103. § (1) 
bekezdése szerinti épületek helyezhetők el, legfeljebb 5 %-os beépítettséggel. “ 

 
 

6.§ 
  

(1) A rendelethez tartozó Szabályozási Tervek közül; 
 

a./ A K2, K3, K4, K5 tervlap a Jutai út – belterületi határvonal- 017/2 árok – tervezett út 
– 015/3 hrsz alatti út – 015/27 hrsz alatti út – Füredi út (1/a.), valamint a  Füredi u.  
– Volán telep – belterületi határvonal – volt laktanya terület (1/b.) által határolt 
tömbre vonatkozó normatartalma e rendelet 1/a-1/b. számú mellékletek 
normatartalmának-; 

b./ A  K10 tervlap a Füredi vízfolyás – Béke utca – Szondi György utca - 5735/4 útterület 
által határolt tömbre (2/a.), valamint a Vásártéri út – Kanizsai út – Jutai út 
csomópontra (2/b.) vonatkozó normatartalma e rendelet 2/a-2/b. számú melléklete 
normatartalmának-; 

c./ A K12, K18 tervlap a Guba S. utca - Dombóvári út – véderdő határa – tervezett közút 
által határolt tömbre vonatkozó normatartalma e rendelet 3. számú melléklete 
normatartalmának-; 

d./ A  K17 tervlap a  Fő utca – Anna u. – Rákóczi tér – Dózsa Gy. u. által határolt tömbre 
(4/b.) vonatkozó normatartalma e rendelet 4. számú melléklet normatartalmának-; 

e./ A K21, K22 tervlap a Tokaji köz – Tokaji utca – Egyenesi u. – belterületi határvonal 
tömbre vonatkozó (5/a.), a Cseri út – Erdősor utca – Madár utca – Fekete I. utca által 
határolt tömbre vonatkozó (5/b.) valamint a Szentgyörgyi A. u. Zsigmondy R. u. 
Bárczy G. u. Harsányi J. u. által határolt tömbre vonatkozó (5/c.) normatartalma e 
rendelet 5/a-5/c. számú mellékletek normatartalmának-; 

f./A K15, K16 tervlap,  a Tinódi L. S. utca – 9379 hrsz alatti út- Kapos folyó- Cseri út 
által határolt tömbre vonatkozó normatartalma e rendelet 6. számú melléklet 
normatartamának  



g./ A K17, K23 tervlap a Rákóczi tér – Baross G. utca által határolt tömbre vonatkozó 
normatartalma e rendelet 7. számú melléklet normatartalmának megfelelően 
módosul;  

 
 

(2) A belterületi szabályozási terv jelmagyarázata e rendelet 8. számú melléklete szerint 
módosul. 

 
7.§ 

 
(1)   Ez a rendelet 2017. március 10-én lép hatályba.  

 
(2)  A R. 48.§ (7) és (8) bekezdése hatályát veszti. 
 
(3) A R. 9. számú mellékletének 1. pontja hatályát veszti. 

 
 

 
Kaposvár, 2017. február 23. 

 
 
    Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
  polgármester                     jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1/a. melléklet  a 6/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 



1/b. melléklet a 6/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2/a. melléklet a 6/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2/b. melléklet a 6/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. melléklet a 6/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4. melléklet a 6/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

 

 

 

 

5/a. melléklet a 6/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

 

 

 



 

 

 

 

5/b. melléklet a 6/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5/c. melléklet a 6/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

 
 

6. melléklet a 6/2017. (II. 28.)önkormányzati rendelethez 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. melléklet a 6/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. melléklet a 6/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

 

 

JELMAGYARÁZAT A BELTERÜLETI SZABÁLYOZÁSI TERVHEZ 

 



 

 


